
お客さま各位 

2021 年 12 月吉日 

川重商事株式会社 

 

電力売買約款改定のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社の電力売買約款につきまして、下記のとおり改定いたしますので 

ご案内申し上げます。改定後の約款は、当社ホームページからご確認いただけます。 

  

記 

 

1.主な変更内容 

約款全文における文章構成の変更。 

 

2.改定日 

2022 年 1 月 1 日 

 

3.掲載場所 

改定後約款は、以下のホームページからご確認いただけます。 

http://www.kscpps.jp/provision/index.html 

 

4.お問合せ先  

川重商事株式会社 

電力・環境部 

TEL ：078-333-4325 

MAIL：pps-ksc@corp.khi.co.jp 

 

以上 


